PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOAQUIM

        NOTA DE ESCLARECIMENTO DE AVISO DE LICITAÇÃO

Processo n.º 62/2017

Pregão Presencial 45/2017

Objeto: Aquisição de Relógios Ponto Digital Biométrico para a Prefeitura, Fundo Municipal de

Saúde, Assistência Social e Educação.

A Prefeitura Municipal de São Joaquim esclarece para os devidos fins que, o Processo

62/2017 Pregão Presencial 45/2017 será SUSPENSO para análise mais acurada nos termos do

Edital e termo de referência, diante do exposto será determinado uma nova data para realização

do pregão, a qual será publicada no DOM e no site www.saojoaquim.sc.gov.br.

São Joaquim, 17 de agosto de 2017.

Departamento de compras